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Teilnehmende

Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT AUSTRIA 1.11 ja

        FRANK Thomas 1966 R M      

        TESAR Rüdiger 1966 R M      

        GRABHER Gernot 1966 L M      

        HÄMMERLE Walter 1971 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

BEL BELGIUM 1.13 ja

        LEDENT Yves 1967 R M      

        WAFFELAERT Antonio 1968 R M      

        SOUDAN Diego 1976 R M      

        FREMALLE Thierry 1967 R M      

        TCHALTSEV Dmitri 1971 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

ESP SPAIN 1.8 ja

        PENA COBIAN Carlos 1977 R M      

        EZAMA TOLEDO Eduardo 1965 R M      

        FONTECHA MARTIN Emiliano 1977 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

EST ESTONIA 1.2 ja

        JERJOMIN Vladimir 1969 R M      

        MELNIKOV Sergei 1964 L M      

        KUKK Ilmar 1970 R M      

        LEHTMA Andres 1968 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

FIN FINLAND 2.16 ja

        AFANASSIEV Igor 1974 R M      

        PARIKKA Julius 1978 R M      

        KESKINIVA Arto 1964 R M      

        LAHTI Tuure Taneli 1969 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA FRANCE 1.3 ja

        GOETZ Gregory 1975 L M      

        PEYRET LACOMBE Emmanuel 1971 R M      

        LESNE Ludovic 1970 R M      

        DELATTRE Benoit 1976 R M      

        LOMBARD Julien 1979 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GBR GREAT BRITAIN 1.14 ja

        ELLISON Alexander 1973 R M      

        RIAHI Farhad 1972 L M      

        HOWSER Christopher 1972 R M      

        BUZWELL Timothy 1973 R M      

        LEAHEY John 1969 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER GERMANY 1.5 ja

        QUANZ Guido 1966 L M      

        TRÜTZSCHLER V. FALKENSTEIN Alexander 1973 R M      

        RAUCH Rainer 1975 R M      

        HESS Alexander 1966 R M      

        SCHLÜTER Niclas 1970 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

HUN HUNGARY 1.15 ja

        PARTICS Peter 1982 R M      

        SZALAY Karoly 1965 L M      

        PASZTOR Attila 1978 R M      

        IMREH Dániel 1981 R M      

        SZAKMARY Sandor 1968 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

IRL IRELAND 2.17 ja

        SALTER Duncan 1972 R M      

        BRENNAN Patrick 1980 R M      

        KULKA Dawid 1979 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA ITALY 1.4 ja

        BONSIGNORE ZANGHI' Riccardo 1965 R M      

        VINCENZI Gabriele 1970 L M      

        PIRANI Claudio 1969 R M      

        BOLLATI Federico 1978 L M      

        VARONE Francesco 1981 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

NED NETHERLANDS 1.17 ja

        DIJKMAN Jan Maarten 1970 R M      

        WAGENAAR Julius 1970 R M      

        FARKAS Mark 1977 R M      

        BIJKER Peter 1968 L M      

        SHUQAIR Michel 1973 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

NOR NORWAY 1.10 ja

        LUNDESGAARD Dan 1966 R M      

        TORKILDSEN Sturla 1981 L M      

        MOERCH Claus 1976 L M      

        KOLBJORNSEN Endre 1967 L M      

        STOUTLAND Geir 1964 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

POL POLAND 1.7 ja

        DRAPELLA Maciej 1964 R M      

        ZIELINSKI Dariusz 1969 L M      

        JENDRYS Marek 1974 R M      

        ATANASSOW Aleksander 1969 R M      

        KORONA-TRZEBSKI Przemysaw 1976 L M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI SWITZERLAND 1.19 ja

        MOSER Andreas 1964 R M      

        WÄLLE Philippe 1964 R M      

        RIGO György 1978 R M      

        UHLIG Andreas 1974 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

SWE SWEDEN 1.9 ja

        KAPING Karsten 1972 R M      

        WENDT Carl-Henrik 1964 R M      

        LARSSON Adam 1977 R M      

        DANIELSON Martin 1968 R M      

        LARSSON Richard 1967 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

16 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Geschl. anwesend

1. 1 002 1.0 EST ESTONIA ja

2. 1 003 1.0 FRA FRANCE ja

3. 1 004 1.0 ITA ITALY ja

4. 1 005 1.0 GER GERMANY ja

5. 1 007 1.0 POL POLAND ja

6. 1 008 1.0 ESP SPAIN ja

7. 1 009 1.0 SWE SWEDEN ja

8. 1 010 1.0 NOR NORWAY ja

9. 1 011 1.0 AUT AUSTRIA ja

10. 1 013 1.0 BEL BELGIUM ja

11. 1 014 1.0 GBR GREAT BRITAIN ja

12. 1 015 1.0 HUN HUNGARY ja

13. 1 017 1.0 NED NETHERLANDS ja

14. 1 019 1.0 SUI SWITZERLAND ja

15. 2 016 FIN FINLAND ja

16. 2 017 IRL IRELAND ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] European Veterans Ranking (unofficial) Degen Herren Veterans
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Benoit Pincemaille
Henri Jansen
Timon Hagen

Benjamin Denzer
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Modus

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 First round
27.05. 08:00

16 Teilnehmende
4 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direct elimination
27.05. 12:15

16er KO mit Platz 1-16

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 27.05. 12:15

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] European Veterans Ranking (unofficial) Degen Herren Veterans
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First round

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
ESTONIA EST 1 26 V 37 1 108 126 0.333 -18 3.
NORWAY NOR 2 V V V 3 135 77 1.000 58 1.
AUSTRIA AUT 3 36 21 34 0 91 135 0.000 -44 4.
IRELAND IRL 4 V 30 V 2 120 116 0.667 4 2.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
FRANCE FRA 1 V V43 V 3 133 84 1.000 49 1.
SWEDEN SWE 2 38 26 V 1 109 106 0.333 3 3.
BELGIUM BEL 3 24 V V43 2 112 97 0.667 15 2.
FINLAND FIN 4 22 16 28 0 66 133 0.000 -67 4.

Runde 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
ITALY ITA 1 V V V 3 135 74 1.000 61 1.
SPAIN ESP 2 26 33 38 0 97 135 0.000 -38 4.
GREAT BRITAIN GBR 3 26 V 42 1 113 121 0.333 -8 3.
SWITZERLAND SUI 4 22 V V43 2 110 125 0.667 -15 2.

Runde 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
GERMANY GER 1 36 V V43 2 124 119 0.667 5 2.
POLAND POL 2 V V V 3 135 100 1.000 35 1.
HUNGARY HUN 3 43 36 V 1 124 126 0.333 -2 3.
NETHERLANDS NED 4 31 28 36 0 95 133 0.000 -38 4.
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First round

Pl. Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 ITA ITALY 3 3 135 74 1.000 61 Q

2 NOR NORWAY 3 3 135 77 1.000 58 Q

3 FRA FRANCE 3 3 133 84 1.000 49 Q

4 POL POLAND 3 3 135 100 1.000 35 Q

5 BEL BELGIUM 2 3 112 97 0.667 15 Q

6 GER GERMANY 2 3 124 119 0.667 5 Q

7 IRL IRELAND 2 3 120 116 0.667 4 Q

8 SUI SWITZERLAND 2 3 110 125 0.667 -15 Q

9 SWE SWEDEN 1 3 109 106 0.333 3 Q

10 HUN HUNGARY 1 3 124 126 0.333 -2 Q

11 GBR GREAT BRITAIN 1 3 113 121 0.333 -8 Q

12 EST ESTONIA 1 3 108 126 0.333 -18 Q

13 ESP SPAIN 0 3 97 135 0.000 -38 Q

14 NED NETHERLANDS 0 3 95 133 0.000 -38 Q

15 AUT AUSTRIA 0 3 91 135 0.000 -44 Q

16 FIN FINLAND 0 3 66 133 0.000 -67 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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First round

Runde 1

08:00 | Bahn 7 R: ECKL Kristin, GER / MIDDELVELD Remco, NED

ESTONIA 37 45 IRELAND

MELNIKOV Sergei 2 2 2 2 KULKA Dawid

JERJOMIN Vladimir 2 4 6 4 BRENNAN Patrick

LEHTMA Andres 1 5 9 3 SALTER Duncan

JERJOMIN Vladimir 7 12 15 6 KULKA Dawid

MELNIKOV Sergei 3 15 22 7 SALTER Duncan

LEHTMA Andres 3 18 30 8 BRENNAN Patrick

KUKK Ilmar 11 29 35 5 SALTER Duncan

LEHTMA Andres 4 33 40 5 KULKA Dawid

MELNIKOV Sergei 4 37 45 5 BRENNAN Patrick

08:00 | Bahn 8 R: DRESCHER Karen Antonia, GER

AUSTRIA 21 45 NORWAY

HÄMMERLE Walter 0 0 5 5 TORKILDSEN Sturla

TESAR Rüdiger 3 3 10 5 KOLBJORNSEN Endre

FRANK Thomas 2 5 15 5 MOERCH Claus

HÄMMERLE Walter 0 5 20 5 KOLBJORNSEN Endre

FRANK Thomas 6 11 25 5 TORKILDSEN Sturla

TESAR Rüdiger 3 14 30 5 MOERCH Claus

FRANK Thomas 4 18 35 5 STOUTLAND Geir

GRABHER Gernot 1 19 40 5 MOERCH Claus

TESAR Rüdiger 2 21 45 5 TORKILDSEN Sturla

10:00 | Bahn 7 R: DRESCHER Karen Antonia, GER

AUSTRIA 36 45 ESTONIA

GRABHER Gernot 3 3 3 3 MELNIKOV Sergei

HÄMMERLE Walter 3 6 10 7 KUKK Ilmar

TESAR Rüdiger 8 14 15 5 JERJOMIN Vladimir

HÄMMERLE Walter 2 16 18 3 MELNIKOV Sergei

GRABHER Gernot 9 25 23 5 JERJOMIN Vladimir

TESAR Rüdiger 3 28 30 7 KUKK Ilmar

HÄMMERLE Walter 2 30 34 4 LEHTMA Andres

TESAR Rüdiger 4 34 40 6 MELNIKOV Sergei

GRABHER Gernot 2 36 45 5 KUKK Ilmar
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10:00 | Bahn 8 R: DRESCHER Tim, GER / PROCOPIO Gaia, ITA

IRELAND 30 45 NORWAY

SALTER Duncan 0 0 5 5 TORKILDSEN Sturla

BRENNAN Patrick 7 7 10 5 LUNDESGAARD Dan

KULKA Dawid 1 8 15 5 MOERCH Claus

SALTER Duncan 11 19 17 2 LUNDESGAARD Dan

KULKA Dawid 3 22 25 8 TORKILDSEN Sturla

BRENNAN Patrick 1 23 30 5 MOERCH Claus

KULKA Dawid 1 24 35 5 KOLBJORNSEN Endre

SALTER Duncan 2 26 40 5 MOERCH Claus

BRENNAN Patrick 4 30 45 5 TORKILDSEN Sturla

09:00 | Bahn 7 R: MIDDELVELD Remco, NED

AUSTRIA 34 45 IRELAND

FRANK Thomas 3 3 5 5 BRENNAN Patrick

TESAR Rüdiger 6 9 10 5 KULKA Dawid

GRABHER Gernot 5 14 12 2 SALTER Duncan

FRANK Thomas 6 20 20 8 KULKA Dawid

GRABHER Gernot 1 21 25 5 BRENNAN Patrick

TESAR Rüdiger 3 24 30 5 SALTER Duncan

GRABHER Gernot 7 31 35 5 KULKA Dawid

FRANK Thomas 2 33 40 5 SALTER Duncan

TESAR Rüdiger 1 34 45 5 BRENNAN Patrick

09:00 | Bahn 8 R: FISCHER Maike, GER / PROCOPIO Gaia, ITA

ESTONIA 26 45 NORWAY

KUKK Ilmar 5 5 5 5 MOERCH Claus

LEHTMA Andres 3 8 9 4 TORKILDSEN Sturla

MELNIKOV Sergei 3 11 11 2 KOLBJORNSEN Endre

JERJOMIN Vladimir 1 12 20 9 MOERCH Claus

KUKK Ilmar 3 15 25 5 KOLBJORNSEN Endre

MELNIKOV Sergei 6 21 30 5 TORKILDSEN Sturla

JERJOMIN Vladimir 4 25 35 5 KOLBJORNSEN Endre

MELNIKOV Sergei 1 26 40 5 MOERCH Claus

KUKK Ilmar 0 26 45 5 TORKILDSEN Sturla

Runde 2

08:00 | Bahn 5 R: STEACY Sarah, IRL

FRANCE 45 22 FINLAND

LOMBARD Julien 5 5 1 1 PARIKKA Julius

LESNE Ludovic 5 10 5 4 LAHTI Tuure Taneli

DELATTRE Benoit 5 15 5 0 AFANASSIEV Igor

LESNE Ludovic 5 20 8 3 PARIKKA Julius

LOMBARD Julien 3 23 11 3 AFANASSIEV Igor

DELATTRE Benoit 7 30 12 1 KESKINIVA Arto

LESNE Ludovic 5 35 15 3 AFANASSIEV Igor

DELATTRE Benoit 5 40 20 5 PARIKKA Julius

GOETZ Gregory 5 45 22 2 KESKINIVA Arto
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08:00 | Bahn 6 R: FISCHER Maike, GER

BELGIUM 45 26 SWEDEN

TCHALTSEV Dmitri 5 5 2 2 LARSSON Adam

FREMALLE Thierry 5 10 4 2 LARSSON Richard

SOUDAN Diego 4 14 9 5 WENDT Carl-Henrik

FREMALLE Thierry 6 20 9 0 LARSSON Adam

TCHALTSEV Dmitri 4 24 11 2 WENDT Carl-Henrik

SOUDAN Diego 5 29 14 3 LARSSON Richard

FREMALLE Thierry 3 32 19 5 WENDT Carl-Henrik

SOUDAN Diego 8 40 22 3 LARSSON Adam

TCHALTSEV Dmitri 5 45 26 4 DANIELSON Martin

10:00 | Bahn 5 R: AYANWALE Kola, GBR / FISCHER Maike, GER

BELGIUM 24 43 FRANCE

SOUDAN Diego 4 4 4 4 DELATTRE Benoit

TCHALTSEV Dmitri 2 6 10 6 GOETZ Gregory

WAFFELAERT Antonio 0 6 15 5 PEYRET LACOMBE Emmanuel

SOUDAN Diego 2 8 20 5 GOETZ Gregory

WAFFELAERT Antonio 0 8 25 5 DELATTRE Benoit

TCHALTSEV Dmitri 3 11 29 4 PEYRET LACOMBE Emmanuel

WAFFELAERT Antonio 4 15 35 6 LOMBARD Julien

SOUDAN Diego 7 22 38 3 LESNE Ludovic

TCHALTSEV Dmitri 2 24 43 5 DELATTRE Benoit

10:00 | Bahn 6 R: ECKL Kristin, GER / UENTZELMANN Sven, GER

FINLAND 16 45 SWEDEN

PARIKKA Julius 1 1 5 5 LARSSON Adam

AFANASSIEV Igor 1 2 10 5 DANIELSON Martin

LAHTI Tuure Taneli 5 7 15 5 KAPING Karsten

AFANASSIEV Igor 2 9 20 5 LARSSON Adam

PARIKKA Julius 1 10 25 5 KAPING Karsten

LAHTI Tuure Taneli 1 11 30 5 DANIELSON Martin

AFANASSIEV Igor 0 11 34 4 LARSSON Richard

LAHTI Tuure Taneli 3 14 40 6 LARSSON Adam

PARIKKA Julius 2 16 45 5 DANIELSON Martin

09:00 | Bahn 5 R: DRESCHER Karen Antonia, GER / UENTZELMANN Sven, GER

BELGIUM 43 28 FINLAND

FREMALLE Thierry 5 5 1 1 LAHTI Tuure Taneli

TCHALTSEV Dmitri 5 10 1 0 KESKINIVA Arto

SOUDAN Diego 5 15 3 2 PARIKKA Julius

FREMALLE Thierry 5 20 6 3 KESKINIVA Arto

LEDENT Yves 4 24 8 2 AFANASSIEV Igor

TCHALTSEV Dmitri 6 30 13 5 PARIKKA Julius

LEDENT Yves 5 35 20 7 KESKINIVA Arto

FREMALLE Thierry 5 40 27 7 PARIKKA Julius

TCHALTSEV Dmitri 3 43 28 1 AFANASSIEV Igor
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09:00 | Bahn 6 R: CHRISTEN Roman, GER / ECKL Kristin, GER

FRANCE 45 38 SWEDEN

LOMBARD Julien 3 3 5 5 LARSSON Richard

GOETZ Gregory 4 7 10 5 WENDT Carl-Henrik

PEYRET LACOMBE Emmanuel 4 11 12 2 KAPING Karsten

LOMBARD Julien 8 19 20 8 WENDT Carl-Henrik

PEYRET LACOMBE Emmanuel 4 23 24 4 LARSSON Richard

GOETZ Gregory 4 27 30 6 KAPING Karsten

PEYRET LACOMBE Emmanuel 7 34 35 5 WENDT Carl-Henrik

DELATTRE Benoit 6 40 37 2 KAPING Karsten

LESNE Ludovic 5 45 38 1 LARSSON Richard

Runde 3

08:00 | Bahn 3 R: BELAS Karolina, SVK / CHRISTEN Roman, GER

ITALY 45 22 SWITZERLAND

BOLLATI Federico 5 5 1 1 UHLIG Andreas

VARONE Francesco 5 10 1 0 RIGO György

VINCENZI Gabriele 5 15 2 1 WÄLLE Philippe

VARONE Francesco 5 20 6 4 UHLIG Andreas

BOLLATI Federico 5 25 9 3 WÄLLE Philippe

VINCENZI Gabriele 5 30 9 0 RIGO György

VARONE Francesco 5 35 11 2 WÄLLE Philippe

BONSIGNORE ZANGHI' Riccardo 5 40 17 6 UHLIG Andreas

BOLLATI Federico 5 45 22 5 MOSER Andreas

08:00 | Bahn 4 R: VANDENBERK Florian, BEL / UENTZELMANN Sven, GER

GREAT BRITAIN 45 33 SPAIN

LEAHEY John 2 2 3 3 PENA COBIAN Carlos

HOWSER Christopher 8 10 7 4 EZAMA TOLEDO Eduardo

RIAHI Farhad 4 14 14 7 FONTECHA MARTIN Emiliano

LEAHEY John 6 20 16 2 EZAMA TOLEDO Eduardo

RIAHI Farhad 5 25 20 4 PENA COBIAN Carlos

HOWSER Christopher 5 30 22 2 FONTECHA MARTIN Emiliano

RIAHI Farhad 5 35 26 4 EZAMA TOLEDO Eduardo

LEAHEY John 5 40 32 6 FONTECHA MARTIN Emiliano

HOWSER Christopher 5 45 33 1 PENA COBIAN Carlos

10:00 | Bahn 3 R: CHRISTEN Roman, GER

GREAT BRITAIN 26 45 ITALY

ELLISON Alexander 2 2 5 5 BOLLATI Federico

HOWSER Christopher 5 7 7 2 VARONE Francesco

RIAHI Farhad 2 9 12 5 VINCENZI Gabriele

ELLISON Alexander 0 9 16 4 BONSIGNORE ZANGHI' Riccardo

RIAHI Farhad 4 13 25 9 BOLLATI Federico

HOWSER Christopher 2 15 28 3 VINCENZI Gabriele

RIAHI Farhad 6 21 33 5 BONSIGNORE ZANGHI' Riccardo

LEAHEY John 1 22 40 7 VINCENZI Gabriele

HOWSER Christopher 4 26 45 5 BOLLATI Federico
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10:00 | Bahn 4 R: VANDENBERK Florian, BEL

SWITZERLAND 45 38 SPAIN

UHLIG Andreas 5 5 2 2 PENA COBIAN Carlos

MOSER Andreas 5 10 5 3 FONTECHA MARTIN Emiliano

WÄLLE Philippe 5 15 8 3 EZAMA TOLEDO Eduardo

MOSER Andreas 5 20 15 7 PENA COBIAN Carlos

UHLIG Andreas 5 25 22 7 EZAMA TOLEDO Eduardo

WÄLLE Philippe 5 30 27 5 FONTECHA MARTIN Emiliano

MOSER Andreas 5 35 29 2 EZAMA TOLEDO Eduardo

WÄLLE Philippe 5 40 37 8 PENA COBIAN Carlos

UHLIG Andreas 5 45 38 1 FONTECHA MARTIN Emiliano

09:00 | Bahn 3 R: DRESCHER Tim, GER

GREAT BRITAIN 42 43 SWITZERLAND

HOWSER Christopher 4 4 4 4 WÄLLE Philippe

BUZWELL Timothy 4 8 9 5 UHLIG Andreas

LEAHEY John 3 11 13 4 RIGO György

BUZWELL Timothy 2 13 16 3 WÄLLE Philippe

HOWSER Christopher 9 22 23 7 RIGO György

LEAHEY John 4 26 28 5 UHLIG Andreas

BUZWELL Timothy 3 29 31 3 RIGO György

LEAHEY John 3 32 36 5 WÄLLE Philippe

HOWSER Christopher 10 42 43 7 UHLIG Andreas

09:00 | Bahn 4 R: VANDENBERK Florian, BEL

ITALY 45 26 SPAIN

VINCENZI Gabriele 3 3 4 4 FONTECHA MARTIN Emiliano

BOLLATI Federico 7 10 6 2 EZAMA TOLEDO Eduardo

VARONE Francesco 5 15 7 1 PENA COBIAN Carlos

VINCENZI Gabriele 5 20 10 3 EZAMA TOLEDO Eduardo

VARONE Francesco 4 24 16 6 FONTECHA MARTIN Emiliano

BOLLATI Federico 6 30 19 3 PENA COBIAN Carlos

VARONE Francesco 5 35 20 1 EZAMA TOLEDO Eduardo

VINCENZI Gabriele 5 40 24 4 PENA COBIAN Carlos

BOLLATI Federico 5 45 26 2 FONTECHA MARTIN Emiliano

Runde 4

08:00 | Bahn 2 R: PROCOPIO Gaia, ITA / AYANWALE Kola, GBR

GERMANY 43 31 NETHERLANDS

HESS Alexander 1 1 5 5 WAGENAAR Julius

TRÜTZSCHLER V. FALKENSTEIN Alexander 6 7 6 1 SHUQAIR Michel

SCHLÜTER Niclas 8 15 8 2 DIJKMAN Jan Maarten

HESS Alexander 5 20 11 3 SHUQAIR Michel

SCHLÜTER Niclas 5 25 12 1 WAGENAAR Julius

TRÜTZSCHLER V. FALKENSTEIN Alexander 5 30 14 2 DIJKMAN Jan Maarten

QUANZ Guido 4 34 16 2 SHUQAIR Michel

RAUCH Rainer 6 40 24 8 DIJKMAN Jan Maarten

TRÜTZSCHLER V. FALKENSTEIN Alexander 3 43 31 7 WAGENAAR Julius
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08:00 | Bahn 1 R: DRESCHER Tim, GER

HUNGARY 36 45 POLAND

PARTICS Peter 5 5 4 4 ZIELINSKI Dariusz

SZALAY Karoly 2 7 10 6 JENDRYS Marek

PASZTOR Attila 5 12 13 3 ATANASSOW Aleksander

SZALAY Karoly 4 16 20 7 ZIELINSKI Dariusz

PARTICS Peter 0 16 25 5 ATANASSOW Aleksander

PASZTOR Attila 6 22 27 2 JENDRYS Marek

SZAKMARY Sandor 3 25 30 3 ATANASSOW Aleksander

PASZTOR Attila 5 30 35 5 ZIELINSKI Dariusz

PARTICS Peter 6 36 45 10 JENDRYS Marek

09:00 | Bahn 2 R: AYANWALE Kola, GBR / BELAS Karolina, SVK

HUNGARY 43 45 GERMANY

PASZTOR Attila 3 3 0 0 TRÜTZSCHLER V. FALKENSTEIN Alexander

IMREH Dániel 7 10 4 4 SCHLÜTER Niclas

SZAKMARY Sandor 3 13 9 5 RAUCH Rainer

IMREH Dániel 2 15 13 4 TRÜTZSCHLER V. FALKENSTEIN Alexander

PASZTOR Attila 5 20 20 7 RAUCH Rainer

SZAKMARY Sandor 5 25 25 5 SCHLÜTER Niclas

IMREH Dániel 9 34 35 10 RAUCH Rainer

SZAKMARY Sandor 1 35 36 1 HESS Alexander

PARTICS Peter 8 43 45 9 SCHLÜTER Niclas

09:00 | Bahn 1 R: STEACY Sarah, IRL

NETHERLANDS 28 45 POLAND

BIJKER Peter 3 3 5 5 ZIELINSKI Dariusz

FARKAS Mark 5 8 9 4 JENDRYS Marek

WAGENAAR Julius 2 10 15 6 ATANASSOW Aleksander

FARKAS Mark 4 14 19 4 ZIELINSKI Dariusz

BIJKER Peter 3 17 25 6 ATANASSOW Aleksander

WAGENAAR Julius 3 20 30 5 DRAPELLA Maciej

FARKAS Mark 1 21 35 5 ATANASSOW Aleksander

WAGENAAR Julius 1 22 40 5 KORONA-TRZEBSKI Przemysaw

BIJKER Peter 6 28 45 5 DRAPELLA Maciej

10:00 | Bahn 2 R: STEACY Sarah, IRL

HUNGARY 45 36 NETHERLANDS

PARTICS Peter 5 5 3 3 BIJKER Peter

IMREH Dániel 5 10 8 5 WAGENAAR Julius

SZAKMARY Sandor 5 15 13 5 DIJKMAN Jan Maarten

IMREH Dániel 4 19 20 7 BIJKER Peter

PARTICS Peter 6 25 24 4 DIJKMAN Jan Maarten

SZALAY Karoly 5 30 29 5 WAGENAAR Julius

PASZTOR Attila 5 35 30 1 DIJKMAN Jan Maarten

SZALAY Karoly 5 40 32 2 BIJKER Peter

PARTICS Peter 5 45 36 4 WAGENAAR Julius
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10:00 | Bahn 1 R: BELAS Karolina, SVK / MIDDELVELD Remco, NED

GERMANY 36 45 POLAND

SCHLÜTER Niclas 3 3 5 5 ZIELINSKI Dariusz

HESS Alexander 3 6 9 4 JENDRYS Marek

RAUCH Rainer 3 9 11 2 ATANASSOW Aleksander

HESS Alexander 1 10 16 5 ZIELINSKI Dariusz

SCHLÜTER Niclas 7 17 21 5 ATANASSOW Aleksander

RAUCH Rainer 4 21 23 2 DRAPELLA Maciej

TRÜTZSCHLER V. FALKENSTEIN Alexander 2 23 27 4 ATANASSOW Aleksander

RAUCH Rainer 6 29 32 5 ZIELINSKI Dariusz

SCHLÜTER Niclas 7 36 45 13 JENDRYS Marek
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Setzliste Direct elimination

Platz Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 ITA ITALY 3 3 135 74 1.000 61

2 NOR NORWAY 3 3 135 77 1.000 58

3 FRA FRANCE 3 3 133 84 1.000 49

4 POL POLAND 3 3 135 100 1.000 35

5 BEL BELGIUM 2 3 112 97 0.667 15

6 GER GERMANY 2 3 124 119 0.667 5

7 IRL IRELAND 2 3 120 116 0.667 4

8 SUI SWITZERLAND 2 3 110 125 0.667 -15

9 SWE SWEDEN 1 3 109 106 0.333 3

10 HUN HUNGARY 1 3 124 126 0.333 -2

11 GBR GREAT BRITAIN 1 3 113 121 0.333 -8

12 EST ESTONIA 1 3 108 126 0.333 -18

13 ESP SPAIN 0 3 97 135 0.000 -38

14 NED NETHERLANDS 0 3 95 133 0.000 -38

15 AUT AUSTRIA 0 3 91 135 0.000 -44

16 FIN FINLAND 0 3 66 133 0.000 -67
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C | 16er Tableau      
  Bahn 1 Fr. 12:15

1 ITALY ITA   V

16 AUSTRIA (15) AUT   23

  R: STEACY Sarah (IRL) / UENTZELMANN Sven (GER)

  Bahn 2 Fr. 12:15

9 SWEDEN SWE   V

8 SWITZERLAND SUI   29

  R: AYANWALE Kola (GBR) / ECKL Kristin (GER)

  Bahn 3 Fr. 12:15

5 BELGIUM BEL   V

12 ESTONIA EST   31

  R: DRESCHER Karen Antonia (GER)

  Bahn 4 Fr. 12:15

13 SPAIN ESP   16

4 POLAND POL   V

  R: FISCHER Maike (GER)

  Bahn 5 Fr. 12:15

3 FRANCE FRA   V

14 NETHERLANDS NED   25

  R: BELAS Karolina (SVK) / CHRISTEN Roman (GER)

  Bahn 6 Fr. 12:15

11 GREAT BRITAIN GBR   33

6 GERMANY GER   V

  R: VANDENBERK Florian (BEL) / PROCOPIO Gaia (ITA)

  Bahn 7 Fr. 12:15

7 IRELAND IRL   36

10 HUNGARY HUN   V

  R: DRESCHER Tim (GER)

  Bahn 8 Fr. 12:15

15 FINLAND (16) FIN   21

2 NORWAY NOR   V

  R: MIDDELVELD Remco (NED)
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 3 Fr. 15:45

SWEDEN (9) SWE   V 33

BELGIUM (5) BEL   29

R: CHRISTEN Roman (GER)

Bahn 4 Fr. 15:45

GERMANY (6) GER   34

HUNGARY (10) HUN   V

R: STEACY Sarah (IRL)

  Bahn 1 Fr. 14:00

1 ITALY ITA   V

8 SWEDEN (9) SWE   39

  R: DRESCHER Karen Antonia (GER) / VANDENBERK Florian (BEL)

  Bahn 2 Fr. 14:00

5 BELGIUM BEL   29

4 POLAND POL   V

  R: MIDDELVELD Remco (NED) / CHRISTEN Roman (GER)

  Bahn 3 Fr. 14:00

3 FRANCE FRA   V

6 GERMANY GER   26

  R: PROCOPIO Gaia (ITA) / AYANWALE Kola (GBR)

  Bahn 4 Fr. 14:00

7 HUNGARY (10) HUN   32

2 NORWAY NOR   V

  R: STEACY Sarah (IRL) / FISCHER Maike (GER)

Bahn 1 Fr. 15:45

ITALY ITA   42

POLAND POL   V

R: FISCHER Maike (GER) / VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn 2 Fr. 15:45

FRANCE FRA   V

NORWAY NOR   42

R: BELAS Karolina (SVK) / MIDDELVELD Remco (NED)

Bahn 1 Fr. 18:45

POLAND (4) POL   27

FRANCE (3) FRA   V

R: FISCHER Maike (GER) / PROCOPIO Gaia (ITA)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 7 Fr. 17:30

1 SWEDEN (9) SWE   V

2 HUNGARY (10) HUN   34

  R: UENTZELMANN Sven (GER) / VANDENBERK Florian (BEL)

  Bahn 8 Fr. 17:30

1 BELGIUM (5) BEL   35

2 GERMANY (6) GER   V 41

  R: BELAS Karolina (SVK) / STEACY Sarah (IRL)

  Bahn 2 Fr. 18:45

1 ITALY ITA   V

2 NORWAY NOR   43

  R: BELAS Karolina (SVK) / AYANWALE Kola (GBR)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn 7 Fr. 15:45

AUSTRIA (15) AUT   V

SPAIN (13) ESP   42

R: DRESCHER Tim (GER)

Bahn 8 Fr. 15:45

NETHERLANDS (14) NED   41

FINLAND (16) FIN   V

R: DRESCHER Karen Antonia (GER)

  Bahn 5 Fr. 14:00

1 AUSTRIA (15) AUT   38

8 SWITZERLAND SUI   V

  R: ECKL Kristin (GER)

  Bahn 6 Fr. 14:00

5 ESTONIA (12) EST   V

4 SPAIN (13) ESP   31

  R: BELAS Karolina (SVK)

  Bahn 7 Fr. 14:00

3 NETHERLANDS (14) NED   44

6 GREAT BRITAIN (11) GBR   V

  R: UENTZELMANN Sven (GER)

  Bahn 8 Fr. 14:00

7 IRELAND IRL   V

2 FINLAND (16) FIN   41

  R: DRESCHER Tim (GER)

Bahn 5 Fr. 15:45

SWITZERLAND (8) SUI   33

ESTONIA (12) EST   V 43

R: AYANWALE Kola (GBR) / UENTZELMANN Sven (GER)

Bahn 6 Fr. 15:45

GREAT BRITAIN (11) GBR   43

IRELAND (7) IRL   V 44

R: ECKL Kristin (GER) / PROCOPIO Gaia (ITA)

Bahn 9 Fr. 17:30

ESTONIA (12) EST   V

IRELAND (7) IRL   30

R: PROCOPIO Gaia (ITA)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn 11 Fr. 17:30

1 AUSTRIA (15) AUT   V

2 FINLAND (16) FIN   42

  R: ECKL Kristin (GER) / CHRISTEN Roman (GER)

  Bahn 12 Fr. 17:30

1 SPAIN (13) ESP   V

2 NETHERLANDS (14) NED   35

  R: AYANWALE Kola (GBR)

  Bahn 10 Fr. 17:30

1 SWITZERLAND (8) SUI   25

2 GREAT BRITAIN (11) GBR   V

  R: MIDDELVELD Remco (NED)
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Direct elimination

16er Tableau

12:15 | Bahn 1 R: STEACY Sarah, IRL / UENTZELMANN Sven, GER

AUSTRIA 23 45 ITALY

FRANK Thomas 2 2 5 5 PIRANI Claudio

HÄMMERLE Walter 0 2 10 5 BOLLATI Federico

TESAR Rüdiger 2 4 15 5 VARONE Francesco

HÄMMERLE Walter 1 5 20 5 PIRANI Claudio

FRANK Thomas 2 7 25 5 VARONE Francesco

TESAR Rüdiger 0 7 30 5 BOLLATI Federico

HÄMMERLE Walter 7 14 35 5 VINCENZI Gabriele

TESAR Rüdiger 6 20 40 5 PIRANI Claudio

FRANK Thomas 3 23 45 5 BOLLATI Federico

12:15 | Bahn 2 R: AYANWALE Kola, GBR / ECKL Kristin, GER

SWITZERLAND 29 45 SWEDEN

UHLIG Andreas 2 2 5 5 WENDT Carl-Henrik

RIGO György 2 4 10 5 LARSSON Richard

WÄLLE Philippe 6 10 15 5 KAPING Karsten

RIGO György 2 12 20 5 WENDT Carl-Henrik

UHLIG Andreas 1 13 25 5 KAPING Karsten

WÄLLE Philippe 3 16 30 5 LARSSON Richard

MOSER Andreas 2 18 35 5 KAPING Karsten

WÄLLE Philippe 9 27 39 4 DANIELSON Martin

UHLIG Andreas 2 29 45 6 LARSSON Adam

12:15 | Bahn 3 R: DRESCHER Karen Antonia, GER

ESTONIA 31 45 BELGIUM

MELNIKOV Sergei 2 2 2 2 TCHALTSEV Dmitri

KUKK Ilmar 3 5 10 8 FREMALLE Thierry

LEHTMA Andres 0 5 14 4 SOUDAN Diego

MELNIKOV Sergei 3 8 15 1 FREMALLE Thierry

LEHTMA Andres 1 9 18 3 TCHALTSEV Dmitri

KUKK Ilmar 11 20 25 7 SOUDAN Diego

LEHTMA Andres 1 21 27 2 FREMALLE Thierry

MELNIKOV Sergei 4 25 35 8 SOUDAN Diego

KUKK Ilmar 6 31 45 10 TCHALTSEV Dmitri
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12:15 | Bahn 4 R: FISCHER Maike, GER

POLAND 45 16 SPAIN

JENDRYS Marek 3 3 3 3 PENA COBIAN Carlos

ATANASSOW Aleksander 7 10 5 2 FONTECHA MARTIN Emiliano

ZIELINSKI Dariusz 5 15 7 2 EZAMA TOLEDO Eduardo

ATANASSOW Aleksander 5 20 7 0 PENA COBIAN Carlos

JENDRYS Marek 5 25 8 1 EZAMA TOLEDO Eduardo

KORONA-TRZEBSKI Przemysaw 4 29 9 1 FONTECHA MARTIN Emiliano

ATANASSOW Aleksander 6 35 11 2 EZAMA TOLEDO Eduardo

KORONA-TRZEBSKI Przemysaw 5 40 14 3 PENA COBIAN Carlos

JENDRYS Marek 5 45 16 2 FONTECHA MARTIN Emiliano

12:15 | Bahn 5 R: BELAS Karolina, SVK / CHRISTEN Roman, GER

NETHERLANDS 25 45 FRANCE

BIJKER Peter 2 2 5 5 LOMBARD Julien

SHUQAIR Michel 0 2 10 5 DELATTRE Benoit

FARKAS Mark 2 4 12 2 LESNE Ludovic

DIJKMAN Jan Maarten 4 8 20 8 LOMBARD Julien

BIJKER Peter 3 11 25 5 LESNE Ludovic

FARKAS Mark 1 12 30 5 DELATTRE Benoit

DIJKMAN Jan Maarten 3 15 35 5 PEYRET LACOMBE Emmanuel

FARKAS Mark 5 20 37 2 GOETZ Gregory

BIJKER Peter 5 25 45 8 DELATTRE Benoit

12:15 | Bahn 6 R: VANDENBERK Florian, BEL / PROCOPIO Gaia, ITA

GERMANY 45 33 GREAT BRITAIN

RAUCH Rainer 5 5 1 1 LEAHEY John

QUANZ Guido 5 10 5 4 HOWSER Christopher

SCHLÜTER Niclas 5 15 7 2 RIAHI Farhad

QUANZ Guido 3 18 10 3 LEAHEY John

RAUCH Rainer 3 21 18 8 RIAHI Farhad

SCHLÜTER Niclas 8 29 24 6 HOWSER Christopher

TRÜTZSCHLER V. FALKENSTEIN Alexander 6 35 26 2 RIAHI Farhad

SCHLÜTER Niclas 5 40 31 5 LEAHEY John

RAUCH Rainer 5 45 33 2 HOWSER Christopher

12:15 | Bahn 7 R: DRESCHER Tim, GER

HUNGARY 45 36 IRELAND

SZALAY Karoly 2 2 5 5 BRENNAN Patrick

PARTICS Peter 3 5 10 5 KULKA Dawid

PASZTOR Attila 6 11 15 5 SALTER Duncan

SZALAY Karoly 4 15 20 5 KULKA Dawid

PASZTOR Attila 5 20 23 3 BRENNAN Patrick

PARTICS Peter 10 30 26 3 SALTER Duncan

PASZTOR Attila 3 33 29 3 KULKA Dawid

SZAKMARY Sandor 7 40 31 2 SALTER Duncan

PARTICS Peter 5 45 36 5 BRENNAN Patrick
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12:15 | Bahn 8 R: MIDDELVELD Remco, NED

NORWAY 45 21 FINLAND

MOERCH Claus 4 4 5 5 LAHTI Tuure Taneli

TORKILDSEN Sturla 6 10 6 1 KESKINIVA Arto

KOLBJORNSEN Endre 1 11 8 2 AFANASSIEV Igor

MOERCH Claus 9 20 9 1 KESKINIVA Arto

KOLBJORNSEN Endre 5 25 15 6 LAHTI Tuure Taneli

TORKILDSEN Sturla 5 30 16 1 AFANASSIEV Igor

KOLBJORNSEN Endre 5 35 18 2 KESKINIVA Arto

MOERCH Claus 5 40 18 0 AFANASSIEV Igor

TORKILDSEN Sturla 5 45 21 3 LAHTI Tuure Taneli
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8er Tableau

14:00 | Bahn 1 R: DRESCHER Karen Antonia, GER / VANDENBERK Florian, BEL

SWEDEN 39 45 ITALY

LARSSON Adam 2 2 3 3 BOLLATI Federico

LARSSON Richard 2 4 4 1 VARONE Francesco

WENDT Carl-Henrik 3 7 10 6 VINCENZI Gabriele

LARSSON Adam 5 12 12 2 PIRANI Claudio

WENDT Carl-Henrik 3 15 18 6 BOLLATI Federico

LARSSON Richard 2 17 20 2 VINCENZI Gabriele

KAPING Karsten 4 21 27 7 PIRANI Claudio

LARSSON Adam 11 32 37 10 VINCENZI Gabriele

LARSSON Richard 7 39 45 8 BOLLATI Federico

14:00 | Bahn 2 R: MIDDELVELD Remco, NED / CHRISTEN Roman, GER

POLAND 45 29 BELGIUM

ZIELINSKI Dariusz 4 4 4 4 TCHALTSEV Dmitri

JENDRYS Marek 2 6 6 2 FREMALLE Thierry

ATANASSOW Aleksander 6 12 9 3 SOUDAN Diego

ZIELINSKI Dariusz 3 15 12 3 FREMALLE Thierry

ATANASSOW Aleksander 6 21 15 3 TCHALTSEV Dmitri

JENDRYS Marek 8 29 22 7 SOUDAN Diego

ATANASSOW Aleksander 6 35 24 2 FREMALLE Thierry

ZIELINSKI Dariusz 5 40 26 2 SOUDAN Diego

JENDRYS Marek 5 45 29 3 TCHALTSEV Dmitri

14:00 | Bahn 3 R: PROCOPIO Gaia, ITA / AYANWALE Kola, GBR

GERMANY 26 45 FRANCE

RAUCH Rainer 5 5 4 4 LESNE Ludovic

HESS Alexander 2 7 8 4 DELATTRE Benoit

TRÜTZSCHLER V. FALKENSTEIN Alexander 0 7 11 3 GOETZ Gregory

HESS Alexander 0 7 14 3 LESNE Ludovic

RAUCH Rainer 3 10 18 4 GOETZ Gregory

TRÜTZSCHLER V. FALKENSTEIN Alexander 1 11 24 6 DELATTRE Benoit

SCHLÜTER Niclas 7 18 35 11 GOETZ Gregory

TRÜTZSCHLER V. FALKENSTEIN Alexander 3 21 40 5 LESNE Ludovic

RAUCH Rainer 5 26 45 5 DELATTRE Benoit

14:00 | Bahn 4 R: STEACY Sarah, IRL / FISCHER Maike, GER

NORWAY 45 32 HUNGARY

MOERCH Claus 5 5 2 2 PARTICS Peter

TORKILDSEN Sturla 2 7 6 4 PASZTOR Attila

KOLBJORNSEN Endre 4 11 10 4 SZAKMARY Sandor

MOERCH Claus 9 20 13 3 PASZTOR Attila

KOLBJORNSEN Endre 5 25 22 9 PARTICS Peter

TORKILDSEN Sturla 5 30 25 3 SZAKMARY Sandor

KOLBJORNSEN Endre 5 35 27 2 IMREH Dániel

MOERCH Claus 5 40 27 0 SZAKMARY Sandor

TORKILDSEN Sturla 5 45 32 5 PARTICS Peter
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Tableau 9-16

14:00 | Bahn 5 R: ECKL Kristin, GER

SWITZERLAND 45 38 AUSTRIA

UHLIG Andreas 2 2 5 5 TESAR Rüdiger

WÄLLE Philippe 5 7 10 5 FRANK Thomas

MOSER Andreas 5 12 14 4 GRABHER Gernot

UHLIG Andreas 3 15 17 3 FRANK Thomas

MOSER Andreas 6 21 25 8 TESAR Rüdiger

WÄLLE Philippe 6 27 26 1 GRABHER Gernot

RIGO György 5 32 30 4 FRANK Thomas

UHLIG Andreas 7 39 34 4 GRABHER Gernot

WÄLLE Philippe 6 45 38 4 TESAR Rüdiger

14:00 | Bahn 6 R: BELAS Karolina, SVK

SPAIN 31 45 ESTONIA

FONTECHA MARTIN Emiliano 1 1 1 1 MELNIKOV Sergei

EZAMA TOLEDO Eduardo 2 3 10 9 KUKK Ilmar

PENA COBIAN Carlos 7 10 13 3 JERJOMIN Vladimir

EZAMA TOLEDO Eduardo 5 15 19 6 MELNIKOV Sergei

FONTECHA MARTIN Emiliano 2 17 22 3 JERJOMIN Vladimir

PENA COBIAN Carlos 5 22 30 8 KUKK Ilmar

EZAMA TOLEDO Eduardo 4 26 35 5 JERJOMIN Vladimir

PENA COBIAN Carlos 2 28 40 5 MELNIKOV Sergei

FONTECHA MARTIN Emiliano 3 31 45 5 KUKK Ilmar

14:00 | Bahn 7 R: UENTZELMANN Sven, GER

GREAT BRITAIN 45 44 NETHERLANDS

BUZWELL Timothy 1 1 5 5 WAGENAAR Julius

LEAHEY John 7 8 10 5 BIJKER Peter

RIAHI Farhad 4 12 13 3 FARKAS Mark

LEAHEY John 3 15 18 5 WAGENAAR Julius

BUZWELL Timothy 4 19 21 3 FARKAS Mark

RIAHI Farhad 8 27 29 8 BIJKER Peter

LEAHEY John 6 33 32 3 FARKAS Mark

RIAHI Farhad 2 35 37 5 WAGENAAR Julius

HOWSER Christopher 10 45 44 7 BIJKER Peter

14:00 | Bahn 8 R: DRESCHER Tim, GER

FINLAND 41 45 IRELAND

LAHTI Tuure Taneli 5 5 4 4 KULKA Dawid

AFANASSIEV Igor 3 8 9 5 BRENNAN Patrick

PARIKKA Julius 6 14 15 6 SALTER Duncan

AFANASSIEV Igor 3 17 20 5 KULKA Dawid

LAHTI Tuure Taneli 5 22 25 5 SALTER Duncan

PARIKKA Julius 6 28 30 5 BRENNAN Patrick

AFANASSIEV Igor 1 29 35 5 SALTER Duncan

PARIKKA Julius 5 34 40 5 KULKA Dawid

LAHTI Tuure Taneli 7 41 45 5 BRENNAN Patrick
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Halbfinale

15:45 | Bahn 1 R: FISCHER Maike, GER / VANDENBERK Florian, BEL

POLAND 45 42 ITALY

ZIELINSKI Dariusz 2 2 2 2 BOLLATI Federico

JENDRYS Marek 7 9 6 4 PIRANI Claudio

ATANASSOW Aleksander 6 15 10 4 VINCENZI Gabriele

ZIELINSKI Dariusz 5 20 12 2 PIRANI Claudio

ATANASSOW Aleksander 5 25 19 7 BOLLATI Federico

JENDRYS Marek 5 30 24 5 VINCENZI Gabriele

ATANASSOW Aleksander 4 34 28 4 BONSIGNORE ZANGHI' Riccardo

ZIELINSKI Dariusz 6 40 34 6 VINCENZI Gabriele

JENDRYS Marek 5 45 42 8 BOLLATI Federico

15:45 | Bahn 2 R: BELAS Karolina, SVK / MIDDELVELD Remco, NED

NORWAY 42 45 FRANCE

TORKILDSEN Sturla 2 2 2 2 LESNE Ludovic

KOLBJORNSEN Endre 1 3 5 3 DELATTRE Benoit

MOERCH Claus 4 7 11 6 GOETZ Gregory

KOLBJORNSEN Endre 2 9 17 6 LESNE Ludovic

TORKILDSEN Sturla 10 19 25 8 GOETZ Gregory

MOERCH Claus 4 23 30 5 DELATTRE Benoit

KOLBJORNSEN Endre 2 25 33 3 GOETZ Gregory

MOERCH Claus 4 29 37 4 LESNE Ludovic

TORKILDSEN Sturla 13 42 45 8 DELATTRE Benoit
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Tableau 5-8

15:45 | Bahn 3 R: CHRISTEN Roman, GER

BELGIUM 29 33 SWEDEN

TCHALTSEV Dmitri 5 5 1 1 LARSSON Richard

LEDENT Yves 3 8 5 4 WENDT Carl-Henrik

WAFFELAERT Antonio 4 12 10 5 KAPING Karsten

LEDENT Yves 2 14 13 3 LARSSON Richard

TCHALTSEV Dmitri 4 18 17 4 KAPING Karsten

WAFFELAERT Antonio 4 22 22 5 WENDT Carl-Henrik

LEDENT Yves 2 24 25 3 KAPING Karsten

WAFFELAERT Antonio 4 28 27 2 LARSSON Adam

TCHALTSEV Dmitri 1 29 33 6 WENDT Carl-Henrik

15:45 | Bahn 4 R: STEACY Sarah, IRL

HUNGARY 45 34 GERMANY

PARTICS Peter 5 5 1 1 SCHLÜTER Niclas

SZAKMARY Sandor 4 9 2 1 RAUCH Rainer

PASZTOR Attila 4 13 3 1 TRÜTZSCHLER V. FALKENSTEIN Alexander

SZAKMARY Sandor 7 20 7 4 QUANZ Guido

PARTICS Peter 5 25 13 6 TRÜTZSCHLER V. FALKENSTEIN Alexander

PASZTOR Attila 5 30 17 4 RAUCH Rainer

SZAKMARY Sandor 3 33 25 8 TRÜTZSCHLER V. FALKENSTEIN Alexander

PASZTOR Attila 7 40 31 6 QUANZ Guido

PARTICS Peter 5 45 34 3 RAUCH Rainer
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Tableau 9-12

15:45 | Bahn 5 R: AYANWALE Kola, GBR / UENTZELMANN Sven, GER

ESTONIA 43 33 SWITZERLAND

MELNIKOV Sergei 5 5 2 2 WÄLLE Philippe

KUKK Ilmar 5 10 3 1 RIGO György

JERJOMIN Vladimir 2 12 9 6 MOSER Andreas

MELNIKOV Sergei 2 14 10 1 RIGO György

JERJOMIN Vladimir 2 16 14 4 WÄLLE Philippe

KUKK Ilmar 8 24 19 5 MOSER Andreas

JERJOMIN Vladimir 2 26 24 5 RIGO György

MELNIKOV Sergei 9 35 26 2 MOSER Andreas

KUKK Ilmar 8 43 33 7 WÄLLE Philippe

15:45 | Bahn 6 R: ECKL Kristin, GER / PROCOPIO Gaia, ITA

IRELAND 44 43 GREAT BRITAIN

KULKA Dawid 2 2 5 5 HOWSER Christopher

BRENNAN Patrick 5 7 7 2 LEAHEY John

SALTER Duncan 3 10 9 2 RIAHI Farhad

KULKA Dawid 8 18 16 7 LEAHEY John

SALTER Duncan 1 19 25 9 HOWSER Christopher

BRENNAN Patrick 5 24 30 5 RIAHI Farhad

SALTER Duncan 4 28 35 5 LEAHEY John

KULKA Dawid 9 37 38 3 RIAHI Farhad

BRENNAN Patrick 7 44 43 5 HOWSER Christopher
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Tableau 13-16

15:45 | Bahn 7 R: DRESCHER Tim, GER

SPAIN 42 45 AUSTRIA

FONTECHA MARTIN Emiliano 2 2 5 5 TESAR Rüdiger

PENA COBIAN Carlos 6 8 10 5 GRABHER Gernot

EZAMA TOLEDO Eduardo 2 10 15 5 HÄMMERLE Walter

FONTECHA MARTIN Emiliano 5 15 17 2 GRABHER Gernot

EZAMA TOLEDO Eduardo 3 18 25 8 TESAR Rüdiger

PENA COBIAN Carlos 7 25 30 5 HÄMMERLE Walter

EZAMA TOLEDO Eduardo 6 31 35 5 GRABHER Gernot

FONTECHA MARTIN Emiliano 5 36 35 0 HÄMMERLE Walter

PENA COBIAN Carlos 6 42 45 10 TESAR Rüdiger

15:45 | Bahn 8 R: DRESCHER Karen Antonia, GER

FINLAND 45 41 NETHERLANDS

PARIKKA Julius 5 5 3 3 BIJKER Peter

LAHTI Tuure Taneli 5 10 4 1 SHUQAIR Michel

KESKINIVA Arto 5 15 9 5 DIJKMAN Jan Maarten

PARIKKA Julius 5 20 10 1 FARKAS Mark

KESKINIVA Arto 0 20 15 5 BIJKER Peter

LAHTI Tuure Taneli 10 30 19 4 DIJKMAN Jan Maarten

KESKINIVA Arto 3 33 26 7 WAGENAAR Julius

PARIKKA Julius 7 40 35 9 DIJKMAN Jan Maarten

LAHTI Tuure Taneli 5 45 41 6 BIJKER Peter

Platz 3/4

18:45 | Bahn 2 R: BELAS Karolina, SVK / AYANWALE Kola, GBR

NORWAY 43 45 ITALY

TORKILDSEN Sturla 0 0 4 4 BOLLATI Federico

MOERCH Claus 4 4 9 5 VARONE Francesco

KOLBJORNSEN Endre 4 8 15 6 VINCENZI Gabriele

TORKILDSEN Sturla 5 13 20 5 VARONE Francesco

KOLBJORNSEN Endre 1 14 25 5 BOLLATI Federico

MOERCH Claus 16 30 27 2 VINCENZI Gabriele

KOLBJORNSEN Endre 3 33 35 8 VARONE Francesco

TORKILDSEN Sturla 5 38 40 5 VINCENZI Gabriele

MOERCH Claus 5 43 45 5 BOLLATI Federico
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Platz 5/6

17:30 | Bahn 7 R: UENTZELMANN Sven, GER / VANDENBERK Florian, BEL

HUNGARY 34 45 SWEDEN

PARTICS Peter 3 3 5 5 LARSSON Adam

SZAKMARY Sandor 3 6 7 2 KAPING Karsten

IMREH Dániel 9 15 15 8 DANIELSON Martin

SZAKMARY Sandor 1 16 20 5 LARSSON Adam

PARTICS Peter 4 20 25 5 DANIELSON Martin

IMREH Dániel 2 22 30 5 WENDT Carl-Henrik

SZALAY Karoly 3 25 35 5 DANIELSON Martin

PASZTOR Attila 4 29 40 5 LARSSON Adam

PARTICS Peter 5 34 45 5 WENDT Carl-Henrik

Platz 7/8

17:30 | Bahn 8 R: BELAS Karolina, SVK / STEACY Sarah, IRL

GERMANY 41 35 BELGIUM

TRÜTZSCHLER V. FALKENSTEIN Alexander 1 1 1 1 WAFFELAERT Antonio

HESS Alexander 4 5 3 2 FREMALLE Thierry

SCHLÜTER Niclas 2 7 8 5 LEDENT Yves

HESS Alexander 4 11 12 4 WAFFELAERT Antonio

TRÜTZSCHLER V. FALKENSTEIN Alexander 5 16 15 3 LEDENT Yves

RAUCH Rainer 3 19 19 4 SOUDAN Diego

HESS Alexander 3 22 21 2 LEDENT Yves

RAUCH Rainer 8 30 26 5 WAFFELAERT Antonio

TRÜTZSCHLER V. FALKENSTEIN Alexander 11 41 35 9 SOUDAN Diego

Platz 9/10

17:30 | Bahn 9 R: PROCOPIO Gaia, ITA

IRELAND 30 45 ESTONIA

KULKA Dawid 2 2 5 5 KUKK Ilmar

BRENNAN Patrick 4 6 10 5 LEHTMA Andres

SALTER Duncan 0 6 15 5 MELNIKOV Sergei

KULKA Dawid 4 10 20 5 LEHTMA Andres

SALTER Duncan 3 13 24 4 KUKK Ilmar

BRENNAN Patrick 1 14 30 6 MELNIKOV Sergei

SALTER Duncan 5 19 33 3 JERJOMIN Vladimir

KULKA Dawid 4 23 40 7 MELNIKOV Sergei

BRENNAN Patrick 7 30 45 5 KUKK Ilmar
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Platz 11/12

17:30 | Bahn 10 R: MIDDELVELD Remco, NED

GREAT BRITAIN 45 25 SWITZERLAND

HOWSER Christopher 5 5 3 3 RIGO György

RIAHI Farhad 2 7 8 5 WÄLLE Philippe

LEAHEY John 5 12 11 3 MOSER Andreas

BUZWELL Timothy 8 20 16 5 RIGO György

HOWSER Christopher 5 25 18 2 MOSER Andreas

LEAHEY John 5 30 18 0 WÄLLE Philippe

BUZWELL Timothy 5 35 18 0 MOSER Andreas

LEAHEY John 5 40 23 5 RIGO György

HOWSER Christopher 5 45 25 2 WÄLLE Philippe

Platz 13/14

17:30 | Bahn 11 R: ECKL Kristin, GER / CHRISTEN Roman, GER

FINLAND 42 45 AUSTRIA

LAHTI Tuure Taneli 5 5 5 5 FRANK Thomas

AFANASSIEV Igor 2 7 10 5 TESAR Rüdiger

PARIKKA Julius 7 14 15 5 HÄMMERLE Walter

AFANASSIEV Igor 5 19 20 5 FRANK Thomas

LAHTI Tuure Taneli 6 25 24 4 HÄMMERLE Walter

PARIKKA Julius 5 30 28 4 TESAR Rüdiger

AFANASSIEV Igor 5 35 34 6 HÄMMERLE Walter

PARIKKA Julius 4 39 40 6 FRANK Thomas

LAHTI Tuure Taneli 3 42 45 5 TESAR Rüdiger

Platz 15/16

17:30 | Bahn 12 R: AYANWALE Kola, GBR

NETHERLANDS 35 45 SPAIN

BIJKER Peter 3 3 5 5 FONTECHA MARTIN Emiliano

WAGENAAR Julius 7 10 8 3 EZAMA TOLEDO Eduardo

SHUQAIR Michel 3 13 15 7 PENA COBIAN Carlos

BIJKER Peter 0 13 20 5 EZAMA TOLEDO Eduardo

DIJKMAN Jan Maarten 2 15 25 5 FONTECHA MARTIN Emiliano

WAGENAAR Julius 8 23 30 5 PENA COBIAN Carlos

DIJKMAN Jan Maarten 5 28 35 5 EZAMA TOLEDO Eduardo

BIJKER Peter 3 31 40 5 PENA COBIAN Carlos

WAGENAAR Julius 4 35 45 5 FONTECHA MARTIN Emiliano
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Finale

18:45 | Bahn 1 R: FISCHER Maike, GER / PROCOPIO Gaia, ITA

FRANCE 45 27 POLAND

DELATTRE Benoit 2 2 1 1 ZIELINSKI Dariusz

GOETZ Gregory 2 4 2 1 JENDRYS Marek

LESNE Ludovic 4 8 3 1 ATANASSOW Aleksander

GOETZ Gregory 8 16 9 6 ZIELINSKI Dariusz

DELATTRE Benoit 5 21 13 4 DRAPELLA Maciej

LESNE Ludovic 5 26 16 3 JENDRYS Marek

GOETZ Gregory 9 35 20 4 DRAPELLA Maciej

LESNE Ludovic 5 40 26 6 KORONA-TRZEBSKI Przemysaw

DELATTRE Benoit 5 45 27 1 JENDRYS Marek
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Jg.

1 FRA FRANCE  

        GOETZ Gregory 1975

        PEYRET LACOMBE Emmanuel 1971

        LESNE Ludovic 1970

        DELATTRE Benoit 1976

        LOMBARD Julien 1979

2 POL POLAND  

        DRAPELLA Maciej 1964

        ZIELINSKI Dariusz 1969

        JENDRYS Marek 1974

        ATANASSOW Aleksander 1969

        KORONA-TRZEBSKI Przemysaw 1976

3 ITA ITALY  

        BONSIGNORE ZANGHI' Riccardo 1965

        VINCENZI Gabriele 1970

        PIRANI Claudio 1969

        BOLLATI Federico 1978

        VARONE Francesco 1981

4 NOR NORWAY  

        LUNDESGAARD Dan 1966

        TORKILDSEN Sturla 1981

        MOERCH Claus 1976

        KOLBJORNSEN Endre 1967

        STOUTLAND Geir 1964

5 SWE SWEDEN  

        KAPING Karsten 1972

        WENDT Carl-Henrik 1964

        LARSSON Adam 1977

        DANIELSON Martin 1968

        LARSSON Richard 1967

6 HUN HUNGARY  

